
De clic aquí para buscar un distribuidor autorizado

https://www.multilift.com.mx/busque-un-distribuidor/

Distribuidor autorizado:

DDHSP-1500G

 1500 kg
600 mm
1250 mm
580 mm
175 mm
95 kg95 kg

      MODELO

Capacidad
Centro de respaldo
Centro de carga
Centro de gravedad horizontal
Centro de gravedad vertical
Peso netoPeso neto

Se instala directamente en las horquillas 
del montacargas.

El aditamento DDHSP-1500G es ideal para 
manipular tambos de 205 litros.
Diseño exclusivo de gancho tipo “beak” con 
alta fuerza de sujeción, incluso en terrenos 
irregulares.

DESPLACE TAMBOS CON FACILIDAD

www.multilift.com.mx
ADITAMENTO PARA MANEJO DE TAMBOS


